

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

SMLUVNÍ STRANY:

Furn - design s.r.o.

IČO: 06440860

DIČ: CZ06440860

se sídlem: Příkop 843/4, 60200 Brno

zastoupená: Soural Lubomír

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

a

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupené: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

na straně druhé (dále jen „objednatel“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, (dále jen „Smlouva“):

ČLÁNEK I

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 2 je změna v článku II – Termín a místo plnění a článku III – Cena díla Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 10. 2021 na výstavbu a dodávku nového kolumbária na hřbitově ul. Palackého v Moravském Krumlově a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2022. Změna ceny se týká položky rozpočtu nazvané „Díl: 95 – Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách“, kterou si objednatel zajistil u dodavatele na základě vlastní objednávky a v důsledku toho vznikly méněpráce. Změna termínu je vyvolána posunutím termínu dodávky urnových schránek.

ČLÁNEK II

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Znění odst. 1 se mění následovně:

Termín dokončení díla: nejpozději 30. 9. 2022

ČLÁNEK III

CENA DÍLA

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla sjednána cena za zhotovení díla ve výši:

Celková cena za dílo bez DPH 1 541 712,81 Kč

Celková cena za dílo s DPH 1 865 472,50 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	1 655 305,21 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	2 002 919,30 Kč

Cena díla v odst. 1 se mění takto:

Cena celkem za méněpráce bez DPH	349 276,90 Kč
Cena celkem za méněpráce včetně DPH	422 625,05 Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	1 306 028,31 Kč
Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH	1 580 294,25 Kč

2. Cena dodatku č. 2 ruší a nahrazuje cenu díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

ČLÁNEK IV ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabyvá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový rozpočet.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města Moravský Krumlov na její 72. schůzi konané dne 29. 8. 2022.

V Moravském Krumlově dne

1. IX. 2022

V Moravském Krumlově dne

1.9.2022

Přílohy

- a. Objednávka č. 304/2022 ze dne 16. 6. 2022

MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV

IČO 002 93 199

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov


Vyhотовeno: 2022-06-16

Prefa Brno a.s.
Kulkova 4231/10
615 00 Brno
IČ: 46901078

Objednávka č. 304/2022

Tímto u Vás objednááme schránky do kolumbária včetně dopravy dle předložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky

Místo realizace: hřbitov, ul. Palackého, 672 01 Moravský Krumlov

Předpokládaná cena bez DPH: 349 276,90 Kč

Termín dodávky: dle domluvy

S pozdravem



Příloha

Cenová nabídka č. C22DO325 ze dne 16. 6. 2022



CENOVÁ NABÍDKA číslo: C22DO325 ze dne: 16.06.2022

PRODÁVAJÍCÍ: Prefa Brno a.s. Kulkova 4231/10 615 00 Brno [REDACTED]	KUPUJÍCÍ: Město Moravský Krumlov nám. Klášterní 125 672 01 Moravský Krumlov Česká republika e-mail: Vaše poptávka č.: ze dne: 16.06.2022
Název akce: Schránka kolumbária	Platnost nabídky do: 31.12.2022

uvedené ceny jsou v CZK bez DPH

Pol. č.	Kód výrobku	Název/Značka	Množství	MJ	Odběrné místo	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Počet kam.
1	2021 151	BDA 40/40/40 Nela nat	213,00	ks	20	832,50	177 322,50	1,479
2	5007 403	SOB 120,5/62/E nat	97,00	ks	20	1 435,20	139 214,40	0,000
3	0000 007	PALETY PREFA 120X80	48,00	ks	20	480,00	23 040,00	0,000
Cena celkem fco výrobní závod Oslavany							339 576,90	CZK
Doprava: Oslavany – Moravský Krumlov x2							2 500,00	CZK
Skládání HR							7 200,00	CZK
Cena celkem vč. dopravy bez DPH							349 276,90	CZK
Cena celkem – DPH 21%							422 625,05	CZK

Výrobní závody: Kuřim /10/, Oslavany /20/, Stražnice /30/, Hodonín /70/

Platební podmínky: zálohou

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001. V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí smlouvy.

Dopravné v ceně dopravy je obsaženo čekání při skládání v maximálně délce 1 hod. Při překročení této doby je účtováno čekání v sazbě viz ceník. Vaše firma je povinna zajistit dopravní řádný vjezd na stavbu a příp. skládání.

Palety: zboží je uloženo na paletách Prefa nebo Prefa „velká“ (pro vybrané výrobky), které nejsou součástí ceny výrobku.

V případě realizace zakázky uvádějte ve Vaší objednávce číslo cenové nabídky. V případě, že nebude uvedeno číslo CN, budeme Vám zboží fakturovat dle RKS nebo platného ceníku Prefa Brno a.s. Objednavku vždy zašlete zpracovateli cenové nabídky!

Nabídnuté ceny platí pouze při kompletním odběru poptávaných výrobků.

Zhotovitel / prodávající neodpovídá za vzniklé škody, prodlení a není povinen hradit smluvní pokuty v případě, že k neplnění jeho závazků vůči objednateli / kupujícímu nebo třetí osobě dojde v souvislosti s přijatými opatřeními proti šíření koronaviru Covid-19.

Akceptací této cenové nabídky odběratelem/kupujícím je v souladu s ustanovením § 2154 a následně občanského zákoníku mezi stranami dohodnuto, že změní-li se ceny dopravy, služeb, případně některých dalších výrobních nákladů ke dni výroby prefabrikátů o více než 5% oproti stavu ke dni vyhotovení této cenové nabídky, bude cena stanovena cenovou nabídkou upravena dodatečně s přihlédnutím k této skutečnosti o tento rozdíl. Výrobními náklady se rozumí náklady na zařízení železa, náklady na pohonné hmoty, energie a emisní povolenky.



CENOVÁ NABÍDKA číslo: C22DO325

V případě změny ceny (navýšení nebo snížení) je dodavatel/prodávající povinen oznámit písemně odběrateli/kupujícímu úpravu ceny, a to nejpozději ke dni výroby prefabrikátů. Prodávající je povinen na žádost kupujícího prokázat změnu ceny výrobních nákladů, a to předložením účetních nebo smluvních dokladů dodavatelů vstupů vztahujících se k výrobním nákladům na zhotovení prefabrikátu.

Cena dopravy výrobků na místo určení je pouze orientační a platná ke dni zhotovení cenové nabídky uvedené v jejím záhlaví. Platná cena dopravy Vám bude sdělena pracovníkem expedice nejpozději 3 dny před plánovaným vývozem výrobků.

Ocitne – li se dodavatel/prodávající v prodlení s dodáním prefabrikátů a ke dni splnění jeho dluhu budou výrobní náklady nižší než ke dni určenému k dodání prefabrikátů, odběratel/kupující má právo upravit cenu s ohledem na tyto nižší výrobní náklady.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Ing. David Oulehla

Referent zakázky